
 
Lamezia Terme, 06.01.2021  

 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

SCUOLA DELL’INFANZIA -  SCUOLA PRIMARIA e  

SCUOLA SECONDARIA I GRADO 

di GIZZERIA CENTRO-MORTILLA-LIDO 

AI DOCENTI  

AL SITO DELLA SCUOLA 

CIRCOLARE N. 61 

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della  SCUOLA INFANZIA- 
PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO GIZZERIA CENTRO E MORTILLA.  Attivazione DAD.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione Calabria n.1 del 5 gennaio 2021 contenente la proroga 
dell’O. R. n.98/2020; 

-VISTA l’Ordinanza del Sindaco del Comune di Gizzeria n. 2 del  5 gennaio 2021;  

DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche in presenza per tutte le classi della  SCUOLA dell’INFANZIA, 
PRIMARIA e SECONDARIA I GRADO di GIZZERIA CENTRO –MORTILLA-LIDO a partire da giorno 07/01/2021  
fino a al 23/01/2021 con contestuale attivazione della didattica a distanza. 

L’Ordinanza dispone la possibilità per gli alunni  con disabilità e con bisogni educativi speciali di svolgere le 
attività didattiche in presenza. In tal caso, i docenti del Consiglio di classe o dell’equipe pedagogica 
svolgeranno le lezioni in presenza “garantendo comunque il  collegamento on –line con gli alunni della 
classe che sono in didattica digitale integrata”. 

 

 

   Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Fiorella CARERI 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
    ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.L.39/1993  


